1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

QPL INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：243）

完成發行可換股債券
及

認購事項之補充資料

茲提述QPL International Holdings Limited（「本公司」）日期為二零二零年十月十六
日有關建議發行可換股債券的公告（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用
詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

完成發行可換股債券

董事會欣然宣佈，認購協議項下之所有先決條件已根據認購協議獲達成，而認購
事項已於二零二零年十一月三日完成，據此，本金額為9,400,000港元之可換股債券
已根據認購協議之條款發行予許秀琼女士（「認購人」）。經作出一切合理查詢後，
據董事所知、所悉及所信，認購人為獨立第三方。

悉數轉換可換股債券的影響

僅供說明，於本公告日期及於緊隨按初步換股價悉數轉換可換股債券後（假設本
公司已發行股本並無其他變動），本公司股權情況概述如下：

於本公告日期

緊隨按初步換股價
悉數轉換可換股債券後

（僅供說明）
股份數目 概約% 股份數目 概約%

李同樂先生（附註） 5,755,271 3.06 5,755,271 2.55
認購人 – – 37,600,000 16.67
公眾股東 182,266,839 96.94 182,266,839 80.78

合計 188,022,110 100.00 225,622,110 100.00

附註：

執行董事李同樂先生於5,292,960股股份中擁有個人權益、於75,000股股份中擁有家屬權益及於
387,311股股份中擁有公司權益。

2

認購事項之補充資料

除該公告所披露之資料外，本公司謹此提供有關認購事項之補充資料，詳情如下：

認購人，55歲，於一九九七年創辦韓電訊有限公司（「韓電訊」），其工廠位於中國
中山，即中山市韓宇訊電子有限公司。

韓電訊於中國擁有約150名僱員，主要從事電子元件製造及銷售，如中頻變壓器、
雙工濾波器、電感器、電子產品金屬外殼及揚聲器。近年其亦製造手機充電器及美
容電器。由於其產品廣泛用於生產電腦相關產品及電器，韓電訊擁有廣泛的客戶群，
並擁有向三星、偉易達、德豐及Lifetrons等不同國際品牌公司供應電子元件及部件
的良好往績。由於認購人於中國及韓國電子行業擁有逾20年經驗，彼與此行業之
業內人士具有深厚關係。

董事會認為，在新型冠狀病毒爆發的情況之下，本集團的經營環境所面臨的挑戰
日益增加，有必要擴大其市場份額以應對形勢變化。董事會認為，引入認購人（其
將向本集團介紹潛在客戶）作為戰略投資者將有助本公司建立更多元化的客戶基礎。

此外，儘管認購人於可換股債券獲悉數轉換後將成為本公司之單一最大股東，但
認購人向本公司承諾，彼將不會 (i)增加其於本公司之股權（換股股份除外）或 (ii)

擔任或提名本公司任何董事或管理職位。